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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt procedurer for anvendelse af håndvask ved skift
af arbejdsopgaver, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder samt opbevaring af fødevare herunder at der ikke
opbevares fødevare på gulv. Kontrolleret uden anmærkninger:
På kontrolbesøget bliver der ikke transporteret mad gennem
gangen ved toilettet. Vejledt generelt om reglerne for transport
af fødevarer gennem forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Der er ikke et forrum til
virksomhedens personale/kunde toilet, der er fri adgang fra
toiletrummet til barområde hvor der blandt andet fremstilles
kaffe og opbevares kage. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Der ses store
mængder bananfluer i det bagerste køkken og i køkkenet i
kælderen. De sværmer op når der flyttes op blandet fødevare
og redskaber. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
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har fået sat noget væske op, som bekæmpelse. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder hylder,
borde, røremaskine og køleenheder. Vejledt konkret om en løsningsmulighed for renholdelse af svært
tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for skadedyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


